
~ 
"C"'O""M""U""N"'E=-=07",N""'"APOU 

V MUNICIPALITA' 
VOMERO - ARENELLA 
Servizio Gestione del Territorio e 
Regolazione dell'attività economiche 
Via Giaciuto Gigante, 242 - 80128 Napoli 
tel.	 (+039)081 7950170 - fax (+039)081 7950175 

ORDINANZA SINDACALE 

N.prl AL[ .	 1i..l9(C!e.lt..·~J·9 
OGGETTO: Piano Urbano Parcheggi-Via Andrea da Salerno.lstituzione della chiusura di 
via A.DaSalerno ,per mesi ventidue, per la cantlerizzazione del parcheggio stanziale 
giusta D.G.C. n.1385 del 02.10.08. 

IL SINDACO 

- Vista la richiesta prot. N. 188 del 18 gennaio 2010, a firma dell'Ing. Salvatore Pacìleo in qualità di 
amministratore unico della Coop.ECOPARCHEGGI CITIADINI RIUNITI in via A.Da Salerno per la 
realizzazione di parcheggio stanziale 'C23-Andrea da Salerno",con la quale si chiede la 
concessione per la occupazione della carreggiata stradale in oggetto per mesi 22 (ventidue) 
articolata in quattro fasi continuative, a far data dal15 febbraio 2010 al 15 dicembre 2011; 

- Vista l'approvazione del progetto del parcheggio stanziale giusta Deliberazione G.C. n.1385 del 
02.10.08; 

-Visto il Verbale di sopralluogo congiunto del 25.01.10 prot. N. 616 del 09.02.10,presente tra gli altri la 
U.O. Vomero Polizia locale, col quale si esprime parere favorevole alla chiusura della strada e si 
prescrive la possibilità di garantire,durante le fasi di installazione del cantiere e di lavorazione ,in 
totaie condizione di sicurezza,l'accesso al passo carraio del civ.13 della strada in oggetto; 

- Visto il grafico allegato alla richiesta col quale si garantisce l'accesso al passo carraio del condominio 
del civ.13; 

- Viste le risultanze favorevoli della Conferenza Permanente dei Servizi Verbale n.05 del 16 febbraio 
2010; 

- Vista la precedente 0.5. di chiusura parziale della strada n.3 del 9.07.09, propedeutica ai lavori; 
Constatato dal SGT la possibilità di aderire a quanto richiesto e prescritto nel cttato verbale; 

ORDINA 
1.	 Istituire temporaneamente per la durata di mesi ventidue (22),a far data dal 15 febbraio 2010 al15 

dicembre 2011, la chiusura della via ADaSalerno,in conformità ai grafici allegati alla richiesta; 
2.	 Ottemperare alla apposizione della segnaletica stradale,diurna e notturna, ed alla sua manutenzione 

fino alla fine dei lavori. 
3.	 Garantire,come riportato anche nelle quattro fasi lavorative e in ottemperanza alle prescrizioni,i1 

passaggio pedonale e velcolare in condizioni di assoluta sicurezza per i residentI. 

IL DIRIGENTE 
Arch.G.D'Amore 

Il Servizio Autonomo POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste 
dall'artJ.2 del O.L.vo 30/4/1992 n.265. per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URQ~~
 
VIABILITA', TRAFFICO E PARCHEGGI;
 

Prof. Ing. Agostino NUZZOLO
 

~G';"~~ 
I I ,. 




